

Firma : Stavop europe s.r.o.  
Frýdecká 59/251  
718 00 Ostrava - Kunčičky  
Kontakt : 608 853 874, info@stavop.cz

## Cenová ponuka :

### Stavební úpravy v Pavilonu T, 3NP

Název položky	CENA
Hlavní stavební výroba	28 628 Kč
Obklady dlažby	56 336 Kč
Sádkartonové konstrukce	13 905 Kč

Celková cena bez DPH	98 869,00 Kč
DPH 21%	- Kč
<b>Celková cena materiálu a práce s DPH</b>	<b>98 869,00 Kč</b>

Razítko, podpis:



Zpracoval: Lukáš Pastorek

**CENIK POLOZEK PRO HSV**  
práce vč. materiálu

	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
D+M standardních ocelových zárubní š.800 mm, vč. zapravení	ks	2,00	1 520,00	3 040 Kč
Náter kovových zárubní	ks	2,00	420,00	840 Kč
Kování pro dveře vč. zámku	ks	2,00	650,00	1 300 Kč
Betonáž podlahy tl.do 50 mm, spádování	m2	4,00	780,00	3 120 Kč
Malba dvouvrstvá bílá 2x vč. penetrace	m2	24,00	52,00	1 248 Kč
Doprava	komplet	1,00	2 800,00	2 800 Kč
Manipulace s materiálem a přesuny hmot	komplet	1,00	4 820,00	4 820 Kč
Bourací práce příčky,obklady,dlažby	komplet	1,00	5 840,00	5 840 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	kontejner	1,00	5 620,00	5 620 Kč

<b>Celkem HSV</b>	<b>28 628 Kč</b>
-------------------	------------------

**CENÍK POLOŽEK PRO SDK**  
práce vč. materiálu

POPIS POLOŽKY	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Příčka 1x opáštěná, RBI 12,5	m <sup>2</sup>	14,00	720,00	10 080 Kč
Příčka 2x opáštěná, RBI 12,5+mv50+12,5RBI	m <sup>2</sup>	4,50	850,00	3 825 Kč

<b>Celkem SDK</b>	<b>13 905 Kč</b>
-------------------	------------------

## CENÍK POLOŽEK PRO, OBKLADY A DLAŽBY

POPIS POLOŽKY	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Montáž obkladů (150x150 - 330x330) vč.spárování do v.240cm	m <sup>2</sup>	32,00	490,00	15 680 Kč
Obklad 30x30 cm	m <sup>2</sup>	35,00	350,00	12 250 Kč
D+M lišt rohových a koncových PVC	mb	12,00	120,00	1 440 Kč
D+M silikon	mb	16,00	110,00	1 760 Kč
Montáž dlažeb (150X150-330x330) vč spárování	m2	9,00	490,00	4 410 Kč
Dlažba 30x30cm	m2	11,00	350,00	3 850 Kč
Flexibilní tmel pro montáž obkladů a dlažeb 25kg	ks	8,00	360,00	2 880 Kč
Spárovací tmel Mapei Ultrakolor 5kg	ks	2,00	380,00	760 Kč
Srovnání stěn pod obklad po osekání obkladů	m <sup>2</sup>	14,00	220,00	3 080 Kč
Srovnání podlahy pod dlažbu 0,5 - 2 cm, samonivelační stěrka	m <sup>2</sup>	3,20	480,00	1 536 Kč
Aplikace penetrace	komplet	1,00	1 250,00	1 250 Kč
D+M Hydroizolace - Mapei Mapegum WPS	m2	18,00	280,00	5 040 Kč
D+M hydroizolační kutový pás	mb	16,00	150,00	2 400 Kč

**Celkem ZTI,obkl a dlaž**

**56 336 Kč**